平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
ダイフク単体におけるコスト改善の一層の進展、営業損失を見込んでいたコンテックグループの黒字転換、海外子会社の
業績向上などが寄与し、営業利益が予想値を上回りました。これに伴い経常利益、当期純利益も改善しました。受注も、予
想値の1,200億円を上回る1,290億円（7.5％増）の見通しとなりました。
なお、通期予想に関しましては、平成25年10月１日に買収を完了した米国 Wynright Corporationの決算内容も含め、業績
予想の精査を進めていることから、今回は変更いたしません。開示が必要と判断された場合には、速やかに開示いたしま
す。
（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の実績等は、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイフク
代表者 代表取締役社長 北條 正樹
（コード番号 6383）
問合せ先責任者 執行役員財経本部長 木村 義久
（TEL 06-6472-1261）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年8月9日に公表した、平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想を下記の通り修正す
ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,000 3,500 3,800 2,300 20.79
今回修正予想(B) 111,800 4,500 5,000 3,200 28.92
増減額(B-A) 1,800 1,000 1,200 900
増減率(%) 1.6 28.6 31.6 39.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

94,418 2,919 2,441 1,270 11.48